
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чернорудская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Номер Дата 

14 25.01.2024 

 

ПРИКАЗ 

 

О проведении итогового собеседования 

по русскому языку 

 

На основании приказа МКУ ОРМО «Управление образования» от 24.01.2024 № 13 «О 

проведении итогового собеседования по русскому языку» 

Приказываю: 

1. Назначить ответственного за организацию и проведение итогового собеседования по 

русскому языку в 9 классе Очирову Е.А., заместителя директора по УВР. 

2. Организовать проведение итогового собеседования по русскому языку в 9 классе в 

образовательной организации 14 февраля 2024 года. 

3. Обеспечить проведение итогового собеседования по русскому языку в 9 классе в 

соответствии с инструктивно-методическими материалами по проведению. 

4. Утвердить состав комиссии по проведению и проверке итогового собеседования по 

русскому языку: 

- Бумбошкина А.В., учитель русского языка и литературы – эксперт 

- Маланова М.М., учитель русского языка и литературы – учитель – собеседник 

- Хабеев Е.В., учитель географии – технический специалист 

5. Передать материалы после проведения итогового собеседования по русскому языку 

муниципальному координатору не позднее двух календарных дней. Ответственный – 

Очирова Е.А. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


